
UCHWAŁA NR VI/66/2024
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 3 września 2024 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich odcinka drogi wojewódzkiej nr 418 
przebiegającego przez teren miasta Kędzierzyn-Koźle (ul. Racławicka i ul. 24 Kwietnia)

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 10 ust. 1 – 3, w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich odcinek drogi wojewódzkiej nr 418 przebiegający przez 
teren miasta Kędzierzyn-Koźle (ul. Racławicka i ul. 24 Kwietnia), tj. od skrzyżowania ul. Ignacego 
Łukasiewicza i Xawerego Dunikowskiego do skrzyżowania ul. Głubczyckiej i Raciborskiej.

2. Położenie odcinka drogi wymienionego w pkt 1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.

 
Przewodniczący

 Sejmiku Województwa Opolskiego

Rafał Bartek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 2229



Załącznik 
do uchwały nr VI/66/2024

Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 3 września 2024 r.

źródło: opracowanie własne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2229


		2024-09-04T08:40:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




